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Wall Street Açılmadan

ABD–İran hattında müzakerelerin sonuçsuz kalması ve Hürmüz

Boğazı’ndaki akışın ciddi şekilde kısıtlı kalması, petrol fiyatlarını

yukarı taşırken endeksler rekor kırmaya devam ediyor ve

yatırımcıların haberlere duyarlılığı azalmış gözüküyor.

Hisse senedi piyasalarında jeopolitik risklere rağmen teknoloji

öncülüğünde ayrışma dikkat çekiyor. Nvidia’nın güçlü performansı

ve artan yapay zeka talebi ile şirketin piyasa değerinin 5,3 trilyon

dolara doğru yaklaşması, Nasdaq ve S&P 500 endekslerini rekor

seviyelere taşırken, enerji şirketleri de yüksek petrol fiyatlarından

destek buluyor. Nitekim BP’nin beklentilerin üzerinde gelen güçlü

finansalları, enerji fiyatlarındaki yükselişin şirket karlılıklarına

yansıdığını gösteriyor.

ABD ve İran arasında Hürmüz’ün açılması karşılığında nükleer

müzakerelerin ertelenmesini içeren öneriler gündeme gelse de,

Washington’un nükleer program ve abluka konusundaki sert

duruşu sürecin kısa vadede çözüme ulaşmasını zorlaştırıyor. ABD–

İran hattında diplomasi arayışları devam etse de Hürmüz

Boğazı’ndaki arz düğümü çözülmedikçe ve nükleer müzakerelere

ilişkin net bir ilerleme sağlanmadıkça, küresel piyasalarda risk

iştahının her an kırılganlaşma ihtimalini de göz önünde

bulundurmak gerektiğini düşünüyoruz.

Öğle saatlerinde ABD vadelileri karışık ve Avrupa piyasaları pozitif

seyrediyor. Asya borsalarında bugün itibariyle negatif bir görünüm

hakimdi. Özetle küresel risk iştahı karışık seyrediyor. Emtia

tarafında brent tipi ham petrol 104,0 $/varilde seyrederken,

altının ons fiyatı 4.610 $ civarında. Bitcoin 76.570 $, Ethereum ise

2.290 $ civarında işlem görüyor.

Bugün yurt dışı ajandada, ABD’de TSİ 16:00’da FHFA konut fiyat

endeksi, TSİ 17:00’de Richmond Fed imalat endeksi ve Conference

Board tüketici güven endeksi verileri takip edilecek. TSİ 17:30’da ise

Dallas Fed hizmet endeksi izlenecek.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | ABD | Conference Board (CB) Tüketici Güveni | Bek: 89
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

Oracle, Bloom Energy ile AI veri merkezi için yakıt hücresi anlaşmasını genişletti. Oracle ve Bloom Energy, New 

Mexico’daki Project Jupiter veri merkezi için yakıt hücreleriyle tam enerji sağlama planını duyurdu. Proje kapsamında 2,45 GW’a 

kadar kapasite kurulması hedeflenirken, mikro şebeke yapısı sayesinde emisyonların önemli ölçüde düşürülmesi planlanıyor. 

Nvidia, Hindistan’daki varlığını büyük ofis kiralamasıyla genişletiyor. Nvidia, Bengaluru’da yaklaşık 760 bin metrekarelik 

ofis alanı için 10 yıllık kira anlaşması imzaladı. 130 milyon doların üzerindeki anlaşma, şirketin AI ve mühendislik faaliyetlerini 

büyütme stratejisinin parçası olarak öne çıkıyor. 

OpenAI büyüme endişeleri, AI ekosisteminde satış baskısı yarattı. OpenAI’ın satış ve kullanıcı hedeflerini kaçırdığına dair 

haberler, SoftBank Group ve Oracle başta olmak üzere AI bağlantılı hisselerde düşüşe yol açtı. Gelişme, yüksek AI yatırımlarının 

sürdürülebilirliği ve getirisi konusundaki soru işaretlerini artırdı. 

Verizon, güçlü abone verisi ve rehberlik artışıyla yükseldi. Verizon Communications hisseleri, güçlü abone kazanımı ve 2026 

beklentilerinin yukarı yönlü revizyonu sonrası yükseldi. Şirket, düşük churn oranları sayesinde pazarlama verimliliğini artırırken, 

nakit akışı ve temettü politikasını korumayı hedefliyor.

Rivian CEO’suna performansa bağlı 402 milyon dolarlık ücret paketi. Rivian Automotive CEO’su RJ Scaringe, büyük ölçüde 

hisse bazlı teşviklerden oluşan yaklaşık 402,6 milyon dolarlık bir ücret paketi aldı. Ödüllerin önemli bölümü şirketin hisse 

performansı ve kârlılık hedeflerine bağlı olarak hak edilecek. 

Google, Pentagon ile AI kullanım anlaşmasını genişletti. Google, ABD Savunma Bakanlığı ile yaptığı anlaşmayı genişleterek 

AI modellerinin gizli projelerde kullanımına izin verdi. Anlaşma, AI’nin savunma alanındaki rolünü artırırken şirket içinde 

çalışanların tepkisini çekti. Gelişme, teknoloji şirketleri ile kamu kurumları arasındaki iş birliklerinin kapsamının genişlediğine 

işaret ediyor.

ABD Ordusu, General Dynamics ile mühimmat fabrikası projesine devam ediyor. General Dynamics ile yürütülen 591 

milyon dolarlık mühimmat fabrikası projesinde üretim sürecine devam kararı alındı. Daha önce teknik sorunlar nedeniyle 

durdurulan proje yeniden başlatılırken, tesisin aylık 30 bin top mermisi üretim kapasitesine ulaşması hedefleniyor. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen S&P 500 Şirketleri
Kaynak: Bloomberg
Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda ‘’alım’’ önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,12 artarak 7.173,91 puanda tamamladı. ABD - İran gerilimine ilişkin

haber akışı kısmen sakin, buna paralel olarak küresel piyasaların da yatay bir seyir izlediğini görüyoruz. Bloomberg’de

paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 8.325 puan ile dolar bazında %16 yükseliş potansiyeline işaret ediyor.

Teknik açıdan yakın vadede 7.300 puan direnç seviyesi, 6.800 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Ulta Beauty Inc. (ULTA) – Kozmetik, cilt bakımı, saç bakımı ve parfüm kategorilerinde ürün sunan ABD merkezli bir

güzellik perakendecisidir. Çok kanallı satış stratejisi ve geniş marka portföyü sayesinde hem premium hem de kitlesel

müşteri segmentlerine hitap etmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama

685,67 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %27,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endeksinin üzerinde

bir getiri potansiyeline sahip olan hissede önümüzdeki dönemde de hedef fiyatta yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin

üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 21 analist AL, 7 ve analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 572

USD direnç, 515 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.
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Las Vegas Sands Corporation (LVS) – Entegre resort, casino ve konaklama yatırımlarıyla faaliyet gösteren küresel bir turizm

ve eğlence şirketidir. Özellikle Asya ve ABD pazarlarındaki büyük ölçekli tesisleri sayesinde oyun, konaklama ve perakende

gelirlerini çeşitlendiren bir iş modeli bulunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 69,39 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %27,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endeksinin

üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olan hissede önümüzdeki dönemde de hedef fiyatta yapılacak revizyonlarla endeks

getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 15 analist AL tavsiyesi, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın

vadede 57,50 USD direnç, 52,20 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa

değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan

ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Tacirler Yatırım 
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Ömer Tarman
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Künye

Deniz Altıay
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deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya, gıda 

berk.demirpolat@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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